
 
 
 
 
 
 

NABÍZÍME VÁM POHODLNÉ ŘEŠENÍ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PROMO NABÍDKA PLATNÁ DO 30.6 2009 

 
IBM ŘEŠENÍ FIREMNÍ ARCHIVACE E-MAIL Ů 

 

Sleva ze základní ceny:    5 500 Eur (137 500 Kč, kurz 25) 
Cena promo balíčku:        14 140 Eur (353 500 Kč, kurz 25) 
 
* V rámcí celého řešení jsou jednotlivé komponenty zlevněny o 15-60%. 
**K dispozici jsou i další typizovaná řešení pro 100 a 250 uživatelů. 
***Společně s našimi obchodními partnery jsme připraveni řešit i individuální nastavení nabídky. 
 
 
Pro další informace prosím kontaktujte: 
 
Petr Tošner, IBM Česká Republika 
Petr_Tosner@cz.ibm.com 
Tel:  +420 737 264 062 

IBM Produkt  Popis Množství 

Software 
IBM DB2 CommonStore 

• 3-letá licence včetně technické podpory 
• pro Lotus Domino, Exchange Server 

50 

Software IBM DB2 Content Manager Enterprise Edition 
• 3-letá licence včetně technické podpory 5 

Storage IBM System Storage EXP3000 2TB (1 TB netto) 
• včetně 3-leté záruky a možnosti údržby 1 

Server IBM System x3650 Xeon Quad Core 8GB/R11u 
• včetně 3-leté záruky a možnosti údržby 1 

• pohodlnou kontrolu nad firemními informacemi po celou dobu jejich životního cyklu 
• bezpečnou a přehlednou archivaci e-mailů se snadným vyhledáváním 
• výkonné hardwarové vybavení dlouhodobě minimalizující provozní náklady 
• funkční řešení pro širokou škálu platforem, od Lotus Notes až po MS Outlook  
• 3-letou záruku na zakoupené služby a produkty 
• speciální slevu až 137 000 Kč v rámci promo balíčku 

 

TRÁPÍ VÁS ARCHIVACE FIREMNÍCH E-MAIL Ů? 


